
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

        
 

ΑΔΑ: Ω4ΥΚ46ΨΖΣΠ-831 
 

                                                    Αριθμ. Απόφασης:2351/108/15.10.14 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
ΘΕΜΑ:  (α) Έγκρισης της ορθής επανάληψης του πρακτικού της επιτροπής εξέτασης 

ενστάσεων επί των προσωρινών πινάκων κατάταξης στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 

660/4/21971/11-04-2014 για σύναψη σύμβασης έργου στο πλαίσιο του Υποέργου 1 των 

Πράξεων με τίτλο: «Κέντρα Δια Βίου Μάθησης – Προγράμματα Εθνικής Εμβέλειας και 

Προγράμματα Τοπικής Εμβέλειας» ΑΠ7 και ΑΠ8 για τις θέσεις: (α) ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ και ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ Κ.Δ.Β.Μ. στο Δήμο Πεντέλης, (β) Έγκριση οριστικών 

πινάκων Υπευθύνων Εκπαίδευσης, Ανάπτυξης & Διασφάλισης Ποιότητας στο Δήμο Πεντέλης. 

 

Το ΔΣ αφού έλαβε υπόψη :  

1) Οι υπ’ αριθμ. πρωτ. 5350/03.04.2012 & 5351/03.04.2012 Αποφάσεις Ένταξης των 

Πράξεων «ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ-ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΜΒΕΛΕΙΑΣ & 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΕΜΒΕΛΕΙΑΣ» της Ε.Υ.Δ. Ε.Π.Ε.Δ.Β.Μ. 

2) Η  υπ’ αριθμ. 660/4/21971/11-04-2014  Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

3)  Η υπ’ αριθμ. την 2022/97/13.06.2014  Απόφαση του Δ.Σ. Κ.Δ.Β.Μ.  

4)  Η υπ’ αριθμ. 2174/102/31-7-2014 Απόφαση του Δ.Σ 

5)  Τα πρακτικά της επιτροπής εξέτασης ενστάσεων 

6)  την εισήγηση του Διευθύνοντος Συμβούλου (Εισήγηση της Διεύθυνση 

Προγραμμάτων  Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης με αρ 608) 

7) τη συζήτηση μεταξύ των μελών του 

 
Αποφασίζει  

 

(α) την έγκριση της ορθής επανάληψης του  πρακτικού της επιτροπής εξέτασης ενστάσεων επί 

των προσωρινών πινάκων κατάταξης στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 660/4/21971/11-04-2014 για 



σύναψη σύμβασης έργου στο πλαίσιο του Υποέργου 1 των Πράξεων με τίτλο: «Κέντρα Δια 

Βίου Μάθησης – Προγράμματα Εθνικής Εμβέλειας και Προγράμματα Τοπικής Εμβέλειας» ΑΠ7 

και ΑΠ8 για τις θέσεις: (α) ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ και ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ Κ.Δ.Β.Μ. στο Δήμο Πεντέλης (β) την έγκριση οριστικών πινάκων Υπευθύνων 

Εκπαίδευσης, Ανάπτυξης & Διασφάλισης Ποιότητας στο Δήμο Πεντέλης. 

  (γ) τη δημοσίευσή τους στην ιστοσελίδα του ΙΝΕΔΙΒΙΜ. 

 

         
                                                                                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ 
 
                                                                                                                          ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΛΕΝΤΖΑΣ 
 
 

 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ  
 
α) Γραφείο Διευθύνοντος Συμβούλου 
β) Διεύθυνση Προγραμμάτων Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης 
γ) Κ.Δ.Β.Μ. 

 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 
 
Γραφείο Ν.Υ.                            
 


